
2026年 1月20日 

お客様各位 

 

【重要】クレジット払いに関するシステムメンテナンスのお知らせ 

（２０２６年２月３日（火）２１：００ ～ ２月５日（木）００：００） 

 

Ｎｅｘｔ少額短期保険株式会社 

 

 
 

以下の日程で、クレジットカード払いに関するシステムメンテナンスを実施いたします。 

 

日時 ： ２０２６年２月３日（火）２１：００ ～ ２月５日（木）００：００ 

     ※２月４日は終日、クレジット払いに関する手続き不可 
 

メンテナンス中は、クレジットカード払いに関する下記手続きをご利用いただくことができません。 
 

 

≪Alpha≫ 

・新規契約申込手続き（クレジットカード払い） 

 

≪マイページ≫ 
・他の払込方法からクレジットカード払いへの変更 

・他のクレジットカードへの変更手続き 
 

 

 

 
申し訳ございませんが、「お時間に余裕を持ってメンテナンス日程の前にお手続きをいただく」、または「他

のお支払い方法をお選びいただく」、「２月５日（木）６：００以降にお手続きいただく」よう、ご対応を頂きます

ようお願い申し上げます。 

 
お客様各位には、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りま

すようよろしくお願いいたします。 


